
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

ŠLE
 PÁNSKÉ

VTC 81-1-1

81418

Na výšku postavy až 195 cm, maximální délka je 115 cm v nenapnutém stavu.

BARVY: 

UNI

VZOR

BARVY: bílá, bordó, tm. modrá, tm. zelená, 
khaki, béžová, tm. hnědá, šedá, černá

BARVY: bílá, bordó, tm. modrá, tm. zelená, 
khaki, béžová, tm. hnědá, šedá, černá

ŠLE PÁNSKÉ KLASICKÉ

ŠLE PÁNSKÉ 5 cm

81009

ŠLE PÁNSKÉ 3 cm S POUTKY NA KNOFLÍK

šíře 35 mm
TYP Y

81236
šíře 35 mm

TYP X

81235
šíře 30 mm

TYP X

81230
šíře 25 mm

TYP X

81225

TYP X, Y

Na výšku postavy až 195 cm, maximální 
délka je 115 cm v nenapnutém stavu.

Na výšku postavy až 195 cm, maximální 
délka je 115 cm v nenapnutém stavu.

TYP Y

w
w
w
.v
tc
.c
z


